

Niels Sveigaard Holding ApS
Rosenvænget 17, 7400 Herning

CVR-nr. 32 34 61 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

Niels Hagen Sveigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Sveigaard Holding ApS Rosenvænget 17 7400 Herning
	Telefon: 20428616
	CVR-nr.: 32 34 61 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Hagen Sveigaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresse	Sveigaard Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.321 t.kr. mod 1.097 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.223	-7.475
Driftsresultat	-12.223	-7.475
Indtægt af kapitalinteresse	2.260.366	1.026.937
Andre finansielle indtægter	90.893	92.987
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.190	-10
Resultat før skat	2.337.846	1.112.439
Skat af årets resultat	-17.292	-15.114
Årets resultat	2.320.554	1.097.325
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	2.185.554	975.325
Disponeret i alt	2.320.554	1.097.325

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	4.597.596	2.337.230
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.597.596</u>	<u>2.337.230</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.597.596</u>	<u>2.337.230</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.889.867	2.923.853
	Andre tilgodehavender	4	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.889.871</u>	<u>2.923.853</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	98.738	0
	Værdipapirer i alt	<u>98.738</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.054</u>	<u>138.602</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.041.663</u>	<u>3.062.455</u>
	Aktiver i alt	<u>7.639.259</u>	<u>5.399.685</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.154.121	4.968.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>7.369.121</u>	<u>5.170.567</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	246.833	207.688
Selskabsskat	17.055	15.114
Anden gæld	0	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.138</u>	<u>229.118</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>270.138</u>	<u>229.118</u>
Passiver i alt	<u>7.639.259</u>	<u>5.399.685</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	4.968.567	122.000	5.170.567
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.185.554	135.000	2.320.554
	80.000	7.154.121	135.000	7.369.121

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.190	10
	<u>1.190</u>	<u>10</u>

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	8.232.202	8.232.202
Kostpris 31. december	<u>8.232.202</u>	<u>8.232.202</u>
Opskrivninger 1. januar	-5.894.972	-6.921.909
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.260.366	1.026.937
Opskrivninger 31. december	<u>-3.634.606</u>	<u>-5.894.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.597.596</u>	<u>2.337.230</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

				Regnskabs- mæssig værdi hos Niels Sveigaard Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Sveigaard Holding ApS, Herning	34 %	<u>13.522.338</u>	<u>6.648.134</u>	<u>4.597.596</u>
		<u>13.522.338</u>	<u>6.648.134</u>	<u>4.597.596</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteresses gæld til pengeinstitut samt dennes øvrige forpligtelser. Kapitalinteressen har en samlet kautionsforpligtelse pr. 31. december 2024 på i alt 10.500 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Niels Hagen Sveigaard

Navn returneret af MitId: Niels Hagen Sveigaard
Direktør
ID: 02402550-591c-44e8-8f1f-566f5116b1e9
IP-adresse: 80.208.64.46:37886
Dato for underskrift: 23-06-2025 17:02:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 86.52.147.18:34662
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 23-06-2025 17:46:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Niels Hagen Sveigaard

Navn returneret af MitId: Niels Hagen Sveigaard
Dirigent
ID: 02402550-591c-44e8-8f1f-566f5116b1e9
IP-adresse: 80.208.64.123:9487
Dato for underskrift: 24-06-2025 08:35:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c253c6rrTxM252650416